
  

 جدول الساعات الدراسية والمكتبية

 

ي الفصل الدراسي 
للعام الجامعي  الثان   

م 2023 – 2022هـ من العام  1444الموافق    
ه العثمان. أ   منير قسم الإحصاء وبحوث  

 العمليات

16:00 

17:05 

14:45 

15:50 

12:50 

14:30 

11:45 

12:50 

10:30 

11:35 

9:15 

10:20 

8:00 

9:05 
 اليوم/الزمن 

   
 ساعات مكتبية "الدرعية"

احص ع336  
74111 

 المقــرر
 الأحد

 القاعــة   

 المقــرر       
 الاثنير    

 القاعــة       

 

 
ساعات مكتبية 

 "الدرعية"
 احص ت333

71195 
احص ع336  

55714 

 المقــرر
 القاعــة  الثلاثاء 

 12:05 

13:55 

9:50 

12:05 

7:30 

 اليوم/الزمن  9:45

 

 ساعات مكتبية "عليشة"
احص ت109  

71653 

 المقــرر  
 القاعــة    الأربعاء  

 المقــرر       
 القاعــة        الخميس

                                6     الساعات المكتبية:                  8الساعات الفعلية:     6الساعات المعتمدة: 


